
                                   

                     
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ            
     ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                
         ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
              Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ
             ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
                         ------------
Ταχ. Δ/νση: Περσεφόνης 19
T.K. – Πόλη:   192 00 Ελευσίνα
Ιστοσελίδα:  Ε-mail: mail  @  dipe-dytik  .  att  .  sch  .  gr   
Πληροφορίες: Καρέτσου Νίκη 
Tηλέφωνο:  210-5561410, 5561420                                     
FAX        :  210-5561415

                    

Θέμα: "Ανακήρυξη υποψηφίων εκπροσώπων των Εκπ/ών της Π/θμιας Εκπ/σης στο 

             ΠΥΣΠΕ Δυτικής Αττικής"

Ο Δ/ντής Π.Ε. Δυτικής Αττικής,

 έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ.4 του Ν.1566/1985 “Δομή και λειτουργία της Π.Ε. και 
Δ.Ε.”

2. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  19,  20,  21  του  Π.Δ.  1/2003  (ΦΕΚ  1  τα’/3-1-2003) 
“Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία υπηρ. Συμβουλίων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης 
και Ειδικής Αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής 
των αιρετών τακτικών και αναπλ. Μελών των συμβουλίων αυτών”

3. Την αριθ. Φ.350/27/102826/Δ1/7-9-12 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.
4. Τα  αριθμ.  Φ.31.1/2539/18-9-2012,Φ.31.1/2588/20-9-12,Φ.31.1/2645/28-9-12  και 

Φ.31.1/2654/28-9-12 έγγραφα των παρατάξεων Π.Ε.  Δυτικής Αττικής με τα οποία 
διαβιβάστηκαν οι αιτήσεις των υποψηφίων.

5. Την  αριθμ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  Υπ.  Απόφαση  “Καθορισμός  των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των περιφ. Υπηρεσιών 
Π.Ε. και Δ.Ε.”

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α ν α κ η ρ ύ σ σ ο υ μ ε υποψήφιους για την ανάδειξη αιρετών αντιπροσώπων των 
εκπ/κών  της  Π/θμιας  Εκπ/σης  στο  ΠΥΣΠΕ  Δυτικής  Αττικής  κατά  τις  εκλογές  της  7ης 

Νοεμβρίου  2012  τους  πιο  κάτω  εκπ/κούς  ενταγμένους  κατ’  αλφαβητική  σειρά  στους 
συνδυασμούς των συνδικαλιστικών παρατάξεων, σύμφωνα με τις αιτήσεις τους.

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Αγγελής Ευθύμιος του Κωνσταντίνου

Αρχοντής Ευάγγελος του Αχιλλέα

Καλούδης Ευάγγελος του Ιωάννη

Κότσιαρης Χρήστος του Γεωργίου

Ξηντάρας Χρήστος του Κωνσταντίνου

Eλευσίνα,  08-10-2012 
Αρ. Πρωτ. Φ.31.1/2754

         

      Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΑΔΑ: Β4349-9ΨΜ



ΔΑΚΕ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Γεωργούλης Κωνσταντίνος του Βασιλείου

Γιαννολούδης Ελευθέριος του Γεωργίου

Μπίρμπας Θεόδωρος του Ευσταθίου

     Παναγιωτίδης Χαράλαμπος του Κωνσταντίνου

     Στεφάνου Στέφανος του Αλεξάνδρου

     Σύρμα Κωνσταντίνα του Χρήστου 

ΕΣΑΚ – ΔΕΕ

Ζαπάντης Νικόλαος του Κλεάνθη

Καψοκαβάδης Αλέξανδρος του Χρήστου

Μαραγκού Γεωργία του Δημητρίου

Παπαδόπουλος Μιχαήλ του Γεωργίου

Σαμπάνης Βασίλειος του Χαράλαμπου

Σταυροπούλου Δήμητρα του Ηλία

ΠΛΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ – ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ – ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ εκπαιδευτικών      

Ανδρουλάκης Αντώνιος του Γεωργίου

Διαμαντή Σταματίνα του Παντελεήμονος

Δομούζη Σταυρούλα του Παναγιώτη

Δούκα Ευαγγελία του Πασχάλη

Ηλιοπούλου Σταυρούλα του Ευθύμιου

Θανόπουλος Γεώργιος του Χρήστου

Ιακώβου Λεμονιά (Νένα) του Παράσχου

Κατσιώλη Αγγελική του Αθανασίου

Κουράση Ευτυχία (Έφη) του Γεωργίου

Κωνσταντόπουλος Περικλής του Νικολάου

Μαρούτας Ιωάννης του Αθανασίου

Μπίσσια Σταυρούλα του Γεωργίου

Παναγιωτακόπουλος Δημήτριος του Σταύρου

Παπανικολάου Παρασκευή (Βούλα) του Κωνσταντίνου

                                             Ο Δ/ντής της Δ/νσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής
                                                                                         

ΚΟΙΝ: Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.
          Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.
                   Τμήμα Ε΄

                                       
                                                         Κωνσταντίνος Αρκιτσαίος

ΑΔΑ: Β4349-9ΨΜ


